לא להיפך.

מעבר לאמור, גם אם היה קושי מבוסס להסתמך על אישור המסירה (בשל אופן הסריקה), עדיין היה על הנאשם להגיש

הבקשה לביטול תוך 30 ימים מעת שנודע לו על גזר הדין וזאת בהתאם להוראת סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982. אישור המסירה שנסרק לתגובת המשיבה (ונמצא אף בתיק בית המשפט), מלמד כי פסק הדין נשלח אלו בדואר רשום ונמסר למי מבני ביתו ביום 7.6.23, די בכך על מנת לקיים את חזקת המסירה בעניין זה; וחובה על הנאשם לסתור אותה בצורה ברורה (כמו למשל לערוך בירור נדרש ברשות הדואר), ולא די בטענות המועלות בעלמא מפי בא-כוחו ללא ביסוס עובדתי כלשהו (אפילו לא תצהיר).

עם זאת, מאחר ונראה כי קיימת טעות קולמוס בגזר הדין באשר לחומרת העבירה המיוחסת לנאשם במקור (וזאת על אף שמהותית גזר הדין ניתן בהתאם למהירות המקורית בה הואשם הנאשם). אני מבטל את גזר הדין ואותו בלבד.

התיק נקבע, לטיעונים לעונש, ליום 24.6.24 בשעה 10:00.

התייצבות הנאשם חובה, אחרת יישפט בהיעדרו.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ' ניסן תשפ"ד, 28 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.